
 

 

 
 
 
 
 
Firenze, 09 Aprile 2010 
Decreto n. 56/LLP 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

         VISTO il proprio decreto n. 46/LLP del 15 marzo con il quale è stata istituita la 
Commissione preposta alla valutazione dei candidati per l’espletamento della 
Selezione G3/LLP, di cui al decreto n. 42/LLP del 9 marzo c.a.; 

 
         LETTI i verbali della Commissione redatti in data 26 marzo e 9 aprile c.a. con i 
quali, dopo la valutazione dei curricoli e i colloqui, vengono attribuiti i punteggi ai 
candidati in possesso dei requisiti richiesti; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria di cui all’avviso di selezione SEL G3/G6 
LLP/ETWINNING per il profilo G3/LLP: 
 

Candidati Giorno 
Totale 

punteggio 

D'Innocenzo Massimiliano 8 aprile 29 

Giambuzzi Alessandra 8 aprile 28,5 

La Manna Alessandra 8 aprile 28 

Mentuccia Lorenzo (precede per età) 8 aprile 23 

Mari Lorenzo 8 aprile 23 

Tarducci Maria (precede per età) 8 aprile 21 

Santonocito Samantha Desiré (precede per età) 8 aprile 21 

Zoulova Monika 9 aprile 21 

Dei Paola 8 aprile 20 (non idonea) 
 
Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’Agenzia ex Indire  www.indire.it  
                                  
 
                                                                                              f.to Il Direttore Generale  

                                                                                           Massimo Radiciotti 
 


